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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61403026Q

2. Data e Regjistrimit 03/02/2016
3. Emri i Subjektit ATS & CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Hoxha 
Tahsim, pallati 11, kati 3, nr 5/1 

1.120.628,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim. Mirembatje, 
rikonstruksione dhe ndertim i te gjitha godinave civile, 
industriale, ndertimeve publike, rrugeve, urave, ujesjellesave 
e kanaleve vaditese. Import-Eksport dhe montim I 
makinerive industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, 
aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i automjete te reja 
dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta 
perime, pjese kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe 
mobilje, duralumini e metalike. Punime mobilimi per 
shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, porte e aeroporte. Import-Eksport konfeksione, paisje 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim te 
disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje e ambjenteve te 
jashme sikunder edhe gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-
Eksport dhe tregti me shumice e pakice te paisjeve mjekesor 
dhe te laboratorike, aparatura mjekesore dhe laboratorike, 
tregti per kite, reagent, materiale konsumi per laboratoret 
biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe laboratoret e 
shkollave. Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te 
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pastrimit, tregtimit te produketeve e kimikate per trajtimin e 
ujit te pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje te 
softwareve dhe. Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike 
dhe fishekzjarreve. Tregtim I kafese, sherbim kateringu dhe 
hotelerie. Ofrim i siguracioneve te ndryshme. Materiale te 
buta, import - eksport i materiale te buta te te gjitha llojeve. 
Prodhim dhe tregtim veshjesh, konfeksionesh me shumice, 
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje 
me porosi duke perfshire veshje profesionale pune , veshje 
dhe tekstile per spitale, shkolla, OJF. Klinika, Fondacione, 
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe 
etj.Menaxhim dhe koordinim projekte dhe objekte ne 
ndertim. Supervizionim objekteshne ndertim. Shitje dhe 
blerje e pasurive te paluajtshme.
Erti Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2019 Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Euro-Audit, Consultancy,co12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 30/04/2025

Erti Hasanaj13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2017 Deri: 

14. Ortakët Erti Hasanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.120.628,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Objekt ne Ndertim, Rr “Shahin 
Toci”,  ZK 8160, Nr Pasurie 5/636, Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ATS & CONSTRUCTION
E-Mail: sonila.hasanaj@ats.al  
Telefon: 0672020148  



3

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


